
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«ЦТДМ «Созвездие» Первомайского района 

П Р И К А З 

28 апреля 2023 г.                                                                                                 № 23 

с. Боровиха 
 

Об итогах проведения районных  конкурсов 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2022 – 2023 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги  конкурсов: 

– районный детский фестиваль театрального творчества «Лицедеи» (приложение 1); 

- районный конкурс  исполнителей авторских литературных  произведений «Автограф» 

(приложение 2); 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри.  

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 

 



Приложение 1 

к приказу № 23 от 28 апреля 2023 года 

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодёжи «Созвездие» Первомайского района 

Районный детский фестиваль театрального творчества «Лицедеи» и «Автограф» 
28 апреля 2023 год, Боровихинский ДК 10-00 
 

  фамилия имя  номинация 

вс
ег

о
 

б
ал

л
о

в место         

        

  

          

1 Черных   Анна Афтограф 32 участие Л 1   280420223 

2 Левицкая  Анастасия Афтограф 53 3 место Л 2   280420223 

3 Кобельский  Марк Афтограф 56 3 место Л 3   280420223 

4 Южалкина  Юлия Афтограф 62 2 место Л 4   280420223 

5  Котыхова  Александра Афтограф 59 3 место Л 5   280420223 

6 Мелешко  Артём Афтограф 55 3 место Л 6   280420223 

7 Вольных  Данил Афтограф 51 3 место Л 7   280420223 



8 Фролова  Виктория  Афтограф 49 участие Л 8   280420223 

9 Бунина  Варвара 

Художественное 

чтение 46 участие Л 9   280420223 

10 Красных  Виктория 

Художественное 

чтение 48 участие Л 10   280420223 

11 Лукьяненко  Виктория 

Художественное 

чтение 44 участие Л 11   280420223 

12 Профатилова Елена 

Художественное 

чтение 46 участие Л 12   280420223 

13 Меньшиков  Роман Афтограф 51 3 место Л 13   280420223 

14 Щербинина  Евгения Афтограф 52 3 место Л 14   280420223 

15 Судос  Агния Афтограф 65 2 место Л 15   280420223 

16 Клыкова  Ирина Афтограф 53 3 место Л 16   280420223 

17 

Творческое 

объединение 

"Театр-игра-

дети" Кто сказал Мяу 

театральный 

коллектив 60 3 место Л 17   280420223 



  Под грибом 
театральный 

коллектив 51 3 место Л 18   280420223 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


